vnueras: et potius in hoc tempore misericordie excessus tuos corrigat. q̄ in posteris re seruando. cum reprobis te damnet in perpetuum. Misericordia Iesu bone. misericordia mei peccatoris: quoniam in te confidit anima mea. Inspira spiritum bonum. q̄ me ad feruientem profectum inflammet. ut studeam me ex toto cordis affectu humiliare. inclinare. et subiungere platis meis. ac omnia portare que mihi fuerint imperata. Da non vereri humana iudicia: nec indignanter accusations recipere: sed optare exercitari. argui. et disciplinari. ut tumor illusionis funditus conculcetur: et propria voluntas ad nubilum redigatur. sicutq; amor tui. ex contemptu mei per singula momenta poterius ex crescat. et in sublimius rapiat.

**Q**uomo do dominus noster Ihesus Christus fuit ab Herode despctus.

**B**enedico. et grās ago tibi dñe Je  
sus xp̄e. eterna patris sapiētia. veri-  
tas summa virtusq; dei infinita.  
pro ignominiosa illa despectōne et amaro-  
derisu. quo ab Herode et exercitu eius fu-  
sti despectus et derisus. Iosephus Herodes  
ex multo tpe desiderabat te videre. et curi-  
ositate ductus aliquod signū sperabat fieri.  
Sed cum r̄sum illi. ad vocē iniq̄stionis  
nō dares. nec signū quod p̄o tunc utile  
nō erat ostēderes. q̄r hora patiēdi erat. non  
signa operādi. mox cōmotus a reverentia  
tua auertit. et p̄ insipiente reputans. elata  
menti te spreuit. ac alba induitū vestē illu-  
sit. et Pilato remisit. **M**audo et honorifi-  
co inclite Jesu. p̄ magnis fatigatōibus et  
ip̄portunis tractib⁹ tuis. cuz p̄ vicos et pla-  
teas bierusalē de loco ad locum. de iudice  
ad iudicē. cuz terisuo clamore fuisti duct⁹  
et reductus. vbiq; grauiter accusatus. vbiq;  
dissamatus. et post multas interrogati-  
ones et longa examina. ad crucis patib⁹

sum postulatus. O q̄ singularis in hac vi-  
ce patientia in te refusit. que tatis illusio-  
nuz stimulis nō cessit. Nec nāq̄ recorda-  
tio publice respectiois tue durā mente val-  
de pungit. irata mitescere facit. et deuotaz  
puocat ad lamentuz. Ecce tu deus altissi-  
mus builiaris ut nouissim⁹. tu oīm potes-  
tissimus reprobaris ut miserrim⁹. tu oīm  
sapientissimus derideris ut stultissimus. tu  
oīm innocentissimus iudicari ut sceleratis-  
simus. Ne mibi infelici petori. graui ma-  
loz onere p̄sso. q̄ ex merito p̄prie actionis  
dignus sum eternis deputari supplicijs. p̄  
quo tu pie scēt et iuste deus. nō es tedi-  
nus derideri et tēpni; ut ab illusione temo-  
nuz. et p̄petua morte me miser liberares.  
Obsecro te igit̄ virtuosissime Iesu. quem  
nulla aspera exacerbare potuerūt. nec abie-  
cta. et amputes a me oē vanū. et curiosum.  
extrinsecū. et discā vilis estimatiois habi-  
tu. tentari; qr̄ turpe est ut terra et cinis in  
vestitu qr̄at decozē. aut molliciē; ubi tu r̄g

B 6

celi in alba veste fui sti respectus. Non pone  
oculis meis opprobriū tuū. et derisū. et to  
ce me y viā respectiōis te sequi. ac de p̄prio  
gaudere cōtēptu. nō p̄ fidere in filijs homi  
nec i mūdi p̄ncipib⁹. neq; i potētia amico  
rū. s; toto corde cūcta terrena cū suis ama  
toribus despicer. Te aut dñm Iesum sa  
lutis mice auctoře. in uiolabili p̄stantia sec  
tarī. et quātas cōtumelias p̄ me indigno  
sustulisti. iugū memoria retinere.

**D**e reditu domini Ihesu ab herode ad pilatū. et  
furibūdo iudeorū clamō  
re: crucifige: tolle eum

**B**enedico. et grās ago tibi dñe Ie  
sus xp̄e. ppetua leticia sanctorū. pro  
grandi et insolenti tumultu fre  
mentis iudeorū. aduersus te furibundē cla  
mantur. tolle tolle crucifige eū. illē ei quā